ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Щегловского одномандатного избирательного округа № 7
 Кемеровского муниципального района

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района V созыва

РЕШЕНИЕ
от «__12__» ___сентября__ 2016    № ___7/9___

г. Кемерово
О распределении избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов  Кемеровского муниципального района V созыва,

назначенным на 18 сентября 2016 года

В соответствии со ст. 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения избирательной комиссии Кемеровского муниципального района от 12.09.2016 № 16/53 «О распределении бюллетеней в окружные избирательные комиссии Кемеровского муниципального района по выборам депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года», окружная избирательная комиссия Щегловского одномандатного избирательного округа № 7 Кемеровского муниципального  района (далее – ОИК № 7)

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени  по выборам депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального  района V созыва в участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению к настоящему решению.
2. Передать избирательные бюллетени в участковые избирательные комиссии 15.09.2016.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ОИК  № 7 Ю.В. Марценюк.
Председатель  ОИК № 7                                                           Ю.В Марценюк

Секретарь ОИК №  7                                                                 Т.В. Коновалова

Приложение

к решению избирательной комиссии

 Щегловского одномандатного избирательного округа № 7
 Кемеровского муниципального  района
№ 7/9  от 12.09.2016
Распределение избирательных бюллетеней

по выборам депутатов Совета народных депутатов

 Кемеровского муниципального района V созыва
в участковые избирательные комиссии
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия на избирательном участке (№)
	Количество бюллетеней по единому избирательному округу, шт.
	Количество бюллетеней по одномандатному избирательному округу, шт.

	1.
	1106
	680
	680

	2.
	1107
	330
	330

	3.
	1108
	120
	120

	4.
	1109
	290
	290

	5.
	1110
	950
	950

	6.
	1111
	950
	950

	7.
	ОИК № 7 (резерв бюллетеней)
	280
	280

	Всего:
	3600
	3600